
ÜSKÜDAR İLÇESİ 
10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 

 
 
A) ÇELENK KOYMA TÖRENİ:  
 
1- 10 Kasım Atatürk’ü Anma Çelenk Koyma Töreni,  Şemsipaşa Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır. 
2- Çelenk koyacak kurum ve kuruluşların temsilcileri saat 08.30’da Tören Alanında yerlerini almış 

olacaklardır. 
3- 10 Kasım 2009 Salı günü Üsküdar Cumhuriyet Kız Meslek Lisesi’nde görevli Beden Eğitimi öğretmeni 

Sema ÇEVİK ve Müzik Öğretmeni Yılmaz Mete ONAR yönetiminde 80 öğrenci, saat 08.15’da Şemsipaşa 
Tören Alanında yerlerini almış olacaklardır. 

4- Atatürk Anıtına konulacak çelenkler, Yönetmelik esaslarına uygun olarak, kurumun en üst yetkilisi ve iki 
görevli ile birlikte konulacaktır.  

5- Görevlisi olmayan çelenkler anıta konulmayacaktır. 
6- Çelenk Koyma Töreni sunuculuğunu, Sultantepe İlköğretim Okulu Türkçe öğretmeni Emel OKKIRAN ve  

Halil  Rüştü İlköğretim Okulu Türkçe Öğretmeni Sezer SUKUŞU  yapacaklardır. 
7- Saat 09. 05’de yapılacak olan “Saygı Duruşu” ile birlikte İlçe Sivil Savunma Müdürlüğü’nce yapılan plan 

çerçevesinde fabrika, işyeri, limandaki gemi, vapurlar, motorlu araçlar, düdük ve sirenlerini iki dakika süre 
ile aralıksız çalarak saygı duruşunda bulunacaklardır. Törene katılacak olan Cumhuriyet Kız Meslek Lisesi 
öğrencileri, Müzik Öğretmenleri Yılmaz Mete ONAR yönetiminde İstiklâl Marşımızı söyleyecekler ve 
göndere çekilen bayrağımızın yarıya indirilmesiyle çelenk koyma töreni sona erecektir.  

8- İlçemiz Özel Doğan Lisesi ve Cumhuriyet Kız Meslek Lisesinden birer öğrenci günün anlam ve önemine 
uygun şiirler okuyacaklardır. 

9- Çelenk Koyma Töreninde gerekli “Güvenlik Tedbirleri” Üsküdar Emniyet Müdürlüğü’nce alınacaktır.  
10- İstiklâl Marşı için Üsküdar Belediye Bandosu hazır bulunacaktır. 
11- Tören Alanının temizliği, ses düzeni ve göndere çekilecek bayrağın hazırlanması Üsküdar Belediye 

Başkanlığı’nca yapılacaktır.    
12- Tören Alanında “Sağlık Tedbirleri” için bir ambulans ve yeterli sayıda personel,  Sağlık Grup 

Başkanlığı’nca hazır bulundurulacaktır. 
13- Çelenk Koyma Tören Komutanlığını, Cumhuriyet Kız Meslek Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Sema 

ÇEVİK yapacaktır. 
14- Anıta konulacak çelenkler, Üsküdar Belediye Zabıtasınca korunacak ve hava kararmadan çelenkler 

alınacaktır.    
B) ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI:  
 
1-  İlçemiz Haydarpaşa Lisesi Müdürlüğü tarafından hazırlanan Atatürk’ü Anma Programı, 10  Kasım 2009   
     Salı günü saat 10. 30’ da Haydarpaşa Lisesi Konferans Salonunda icra edilecektir. 
2-  Haydarpaşa Lisesi’ndeki Kutlama Programına, tüm Resmi-Özel Lise ve Dengi Okullardan 20’şer öğrenci, iki      
     öğretmenin nezaretinde en geç saat:10.00’ da salonda hazır bulunmaları sağlanacaktır. 
3-  Programa, Okul ve Kurum Müdürleriyle protokole dair zevat katılacaktır.  
 
C) GENEL HÜKÜMLER: 
 

1- 10 Kasım 2009 Salı günü saat: 09.05’de tüm bayraklar yarıya indirilecektir. 
2- Anma Programına, tüm öğrenci ve öğretmenler, kılık-kıyafet yönetmeliğine uygun olarak katılacaklardır.   
3- 29 Ekim - 10 Kasım tarihleri arasında, Haydarpaşa Lisesi Salonunda “Fotoğraflarla Atatürk” konulu resim    

          sergisi ziyarete açılacaktır. 
   4 – 2 - 10 Kasım 2009 tarihleri arasında “ATATÜRK HAFTASI” süresince bütün okullar, Milli Eğitim      
          Bakanlığı genel tebliğleri çerçevesinde özel programlar yaparak, (Atatürk’ü Anlatan Kitap sergileri,  
          Sinevizyon gösterileri, İlke ve İnkılâplarla ) Atatürk anlatılacaktır.  

4- Okullar, hazırlayacakları özel Anma programlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne göndereceklerdir.  
5- Çelenk Koyma Törenine tüm okul ve kurumlarımızın müdürleri katılacaklardır.  
6- Haydarpaşa Lisesi Salonunda yapılacak olan Anma Programına, Çelenk Koyma Törenine katılan 

görevliler hazır bulunacaklardır. 
7- Okullarda yapılacak olan Atatürk’ü Anma programlarına velilerin de katılımı sağlanacak, Atatürk İlke ve 

İnkılâplarının anlamı ve önemi ile ilgili bilgiler verilecektir.     
 
           “Bu program ilgililere emir, halkımıza davetiye niteliğindedir.” 

 
           İzzettin KÜÇÜK  
       Üsküdar Kaymakamı  
  İlçe Anma Komitesi Başkanı 
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